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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Technische Attribute.

Antriebssechskant auBen (Zoll)
Abtriebssechskant innen (mm)
Abtriebssechskant innen (Zoll)

Antriebssechskant auBen (mm)

DIN

Linge mm (L)
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Schnellwechselhalter 1/4"

3825/1

o

1/4 Schnellwechselhalter Abtriebssechskant 1/4 L.62mm

zum direkten Maschinenanschluss

Art-Nr. 38250002
GTIN 4018754155033
Modell ~ 3825/1 BIT-HALTER

fir Bit-Schraubendrehereinsatze mit AuBensechskant 1/4"

mit Schnellwechselfutter

AuBensechskantantrieb DIN 3126 /1SO 1173 Form C 6,3

1/4
D 6,3 mm
1/4
E6,3mm

DIN 3126 /1S0
1173 Form C 6,3

62 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

63

15

15

70

30

16

0.0336 dm3
38250002
0,031

0,000

0,002
4018754155033

TAIWAN, PROVINCE OF
CHINA

Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
84661038

1
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Gewicht (g) 2749

Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
ey SEAST s s
GTIN-Code.
I
47018754"155033
Zubehdor/Zubehor fiir.

96080110 96080121 96080122 96081113
Bit-Box Bit-Box Bit-Box 5-Stern Bit-Box

P

96080115 96080156 96080030
Bit-Box Bit-Box Bit-Box Air
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