



Schnellwechselhalter 1/4"

3825/1

Art.-Nr. **38250002**

GTIN **4018754155033**Modell **3825/1 BIT-HALTER**



Bezeichnung. 1/4 Schnellwechselhalter Abtriebssechskant 1/4 L.62mm

Eigenschaften. • zum direkten Maschinenanschluss

• für Bit-Schraubendrehereinsätze mit Außensechskant 1/4"

• mit Schnellwechselfutter

Außensechskantantrieb DIN 3126 / ISO 1173 Form C 6,3

Technische Attribute.

Antriebssechskant außen (Zoll)	1/4
Abtriebssechskant innen (mm)	D 6,3
Abtriebssechskant innen (Zoll)	1/4
Antriebssechskant außen (mm)	E 6,3
DIN	DIN 3 1173
Länge mm (L)	62 m

1/4
D 6,3 mm
1/4
E 6,3 mm
DIN 3126 / ISO 1173 Form C 6,3
62 mm

Logistikdaten.

Gewicht PVC (kg)

Tiefe mm (IFS)	63	
Breite mm (IFS)	15	
Höhe mm (IFS)	15	
Länge (verpackt, mm)	70	
Breite (verpackt, mm)	30	
Höhe (verpackt, mm)	16	
Volumen (verpackt, dm3)	0.0336 dm3	
ArtNr.	38250002	
Gewicht (brutto, kg)	0,031	
ewicht PAP (kg) 0,000		

GTIN 4018754155033

Ursprungsland TAIWAN, PROVINCE OF

CHINA

0,002

Ursprungsregion Ausländischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Zolltarifnr. 84661038

Packnorm 1

27 g

Varianten.

ArtNr.	Modell-Nr. (ERP)	Bezeichnung	GTIN
38250002	3825/1 BIT- HALTER	1/4 Schnellwechselhalter Abtriebssechskant 1/4 L.62mm	4018754155033

GTIN-Code.



Zubehör/Zubehör für.



96080110 Bit-Box



96080121 Bit-Box



96080122 Bit-Box



96081113 5-Stern Bit-Box



96080115 Bit-Box



96080156 Bit-Box



96080030 Bit-Box Air